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 ŻYWY RÓŻANIEC W INTENCJI POKOJU1.

Wspólnota Żywego Różańca zaprasza na Mszę świętą w intencji pokoju, która będzie sprawowana
dzisiaj o godz.9.30. Po Eucharystii w domu parafialnym odbędzie się agapa.

CHÓR „DZWON KASZUBSKI”2.

Podczas dzisiejszej Mszy świętej o godz.12.15 wystąpi chór „Dzwon Kaszubski” działający przy
parafii św. Jana Chrzciciela w Gdyni.

MSZE ŚWIĘTE I BIURO PARAFIALNE3.

Od poniedziałku, 2 lutego, powracamy do zwykłego porządku godzin Mszy świętych i biura
parafialnego w dni powszednie. Msze święte będą sprawowane w ciągu tygodnia o godz. 7.00, 8.30 i
18.00. Natomiast biuro parafialne będzie czynne od poniedziałku do piątku od godz. 9.00 do 9.30
oraz od godz.16.30 do 18.00.

ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO4.

W poniedziałek, 2 lutego, będziemy obchodzili święto Ofiarowania Pańskiego, które jest zarazem
Światowym Dniem Życia Konsekrowanego. Podczas Mszy świętych odbędzie się błogosławieństwo
świec. Taca z tego dnia będzie przeznaczona na potrzeby zakonów klauzurowych.

APOSTOLSTWO POMOCY DUSZOM CZYŚĆCOWYM5.

Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym zaprasza do kościoła w poniedziałek o godz.17.30 na
modlitwę różańcową oraz na Mszę św. o godz.18.00 w intencji dusz czyśćcowych.

KANDYDACI DO BIERZMOWANIA6.

Katecheza dla kandydatów do bierzmowania odbędzie się we wtorek o godz.19.00.

WIZYTA DUSZPASTERSKA – KOLĘDA 7.



W tym tygodniu kończymy odwiedziny duszpasterskie w naszej wspólnocie parafialnej. Serdecznie
dziękujemy za dotychczasowe spotkania kolędowe, za wspólną modlitwę oraz dzielenie się wiarą
oraz życiem. Wyrażamy również wdzięczność za wszystkie ofiary, które chcemy przeznaczyć na
funkcjonowanie naszej parafii.

Planujemy jeszcze następujące odwiedziny kolędowe:

1.02(niedziela) – ul. Australijska 10, 12, 14, 16, 18, 20                                                                          
                                          2.02 (poniedziałek) – ul. Żółta i Argentyńska

       3.02(wtorek) – ul. Australijska 1, 3, 5, 6, 7, 8, 22, 24, 26

       4 i 5 lutego planujemy odwiedzić osoby, które wyraziły chęć przyjęcia kolędy w terminie
dodatkowym.   

DNI EUCHARYSTYCZNE8.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. W czwartek nastąpi zmiana tajemnic różańcowych.
W czasie adoracji Najświętszego Sakramentu (18.45 – 20.00) Wspólnota Żywego Różańca oraz KSM
„Semper Fidelis” podejmą modlitwę w intencji dzieci i młodzieży.  W piątek okazja do spowiedzi
podczas każdej Mszy świętej, a dodatkowo od godz.17.30. Oprócz stałych godzin Mszy świętych
będzie sprawowana Eucharystia o godz.15.00. Księża w tym dniu odwiedzą chorych z posługą
sakramentalną. W sobotę nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP będzie sprawowane o
godz.7.30.

ŚWIECE NA ŚWIĘTO OFIAROWANIA9.

Po dzisiejszych Mszach świętych można nabyć świece wykonane z wosku pszczelego przez siostry
betlejemitki z Grabowca. Dochód z ich sprzedaży będzie przeznaczony na utrzymanie klasztoru.

PARAFIALNY BAL KARNAWAŁOWY10.

Osoby, które wyraziły chęć udziału w parafialnym balu karnawałowym prosimy o dokonanie wpłaty
do piątku w biurze parafialnym albo w zakrystii po Mszy św. Od dzisiaj można też odbierać karty
wstępu na bal.

DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNE11.

W niedzielę, 8 lutego, na Mszy św. o godz.13.30 dzieci przygotowujące się do I Komunii św. odnowią
swoje przyrzeczenia chrzcielne.


